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Promocja książki  Kariny Gamoń „Fabryka w ciele
tyka”
1 czerwca w Dzień Dziecka odbyła się promocja książeczki pt. „Fabryka w ciele tyka” autorstwa Pani Kariny
Gamoń. Z tej okazji w spotkaniu z autorką w Szpitalu Powiatowym w Limanowej uczestniczyły dzieci, które
wykonały ilustracje do bajeczki.

Książeczka została wydana pod patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi, Dyrektora Szpitala
Marcina Radzięty oraz Radia RDN Nowy Sącz.

Spotkanie promocyjne przebiegało w radosnej  atmosferze.  Starosta Limanowski  Mieczysław Uryga wraz z  Dyrektorem
Szpitala Powiatowego im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej złożyli gratulacje dla Pani Kariny Gamoń oraz wyrazili swoje
uznanie  dla  twórczości  literackiej  oraz  zaangażowania  w liczne spotkania  z  dziećmi,  podczas  których w przystępny i
zrozumiały sposób przekazuje podstawową wiedzę o organizmie człowieka oraz o funkcjonowaniu szpitala.

Książeczka „Fabryka w ciele tyka” to drugie wydawnictwo w dorobku autorki. Pierwsza pt. „Szpitalny domek” w ciepły i
humorystyczny sposób opowiada o szpitalu, jego pracownikach i przyrządach medycznych. Z kolei „Fabryka w ciele tyka” to
bajka, która wprowadza najmłodszych czytelników w świat ludzkiego ciała. Dzięki niej dzieci poznają główne organy ludzkie i
ich sposób funkcjonowania. Bajeczka opisuje narządy ludzkie w wesoły i zaskakujący sposób, gdzie np. wątroba, żołądek
przybierają postaci ludzkie, komunikują się, pokazują emocje i uczą. Przeżywają problemy życia codziennego przybliżając w
przystępny sposób funkcjonowanie układów człowieka. Rymowane nie tylko wiersze uczą anatomii ludzkiego ciała, ale też
przyjaźni miłości i relacji międzyludzkich.

Warto podkreślić, że wszystkie ilustracje do bajki wykonały dzieci. Wyróżnione prace wyłoniono w lutym 2020 roku, spośród
ponad 70 rysunków, zgłoszonych do ogłoszonego wówczas konkursu. Autorzy ilustracji w książce to: Aleksandra Jabłońska,
Wiktoria  Wojtas,  Oliwia  Wojtas,  Aleksandra  Prusak,  Martyna  Wojcieszak,  Antoni  Król,  Szymon  Król,  Joanna  Garbacz,
Aleksandra Garbacz, Piotr Mrożek, Paulina Gamoń, Tymoteusz Jonik, Patrycja Malec, Zuzanna Michałka, Aleksander Wójcik,
Karolina Piwowar, Maria Ślimak, Iwona Jędrzejek, Oliwia Mamak, Anna Piwowar, Zuzanna Mrożek, Krystian i Franio Radzięta,
Antek Woźniak, Szymon Bujak.

Marcin Radzięta pogratulował wszystkim dzieciom, które swymi umiejętnościami i pracą zapewniły oprawę graficzną bajeczki
„Fabryka w ciele tyka”. W nagrodę każde z nich otrzymało od Autorki egzemplarz książki, słodkie upominki ufundowane
przez Dyrektora Szpitala oraz pamiątki, które wręczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. Spotkanie stało się także
okazją do złożenia życzeń uczestniczącym w nim najmłodszym z okazji Dnia Dziecka, by w dalszym ciągu rozwijały swoje
pasje i zainteresowania oraz by jak najdłużej cieszyli się życiem, w którym nie ma trosk i zmartwień.

Podczas  spotkania  Marcin  Radzięta  przekazał  na  ręce  Pani  Iwony  Orzeł-Żurek  Kierownik  Oddziału  Chorób  Dzieci  oraz  Zofii
Oleksy Oddziałowej tego oddziału 20 egzemplarzy” Fabryka w ciele tyka”, by mogły z niej korzystać dzieci, które przebywają
na oddziale limanowskiej placówki.

Książeczka Pani Kariny Gamoń jest w sprzedaży od marca bieżącego roku. To właśnie wtedy miało się odbyć spotkanie z
małymi artystami, niestety ze względu na panującą sytuację epidemiczną, nie doszło ono do skutku.

Książka jest już dostępna w sprzedaży, można ją zakupić w sklepach internetowych tj. www.empik.pl, www.swiatksiazki.pl,
www.taniaksiazka.pl, inverso.pl, gandalf.com.pl, tantis.pl oraz w serwisie allegro.
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Kilka informacji o autorce:

Karina Gamoń – mama, żona,  poetka amatorka.  Urodzona w Gorlicach,  od wielu lat  mieszka i  pracuje w Limanowej.
Zawodowo związana ze Szpitalem Powiatowym w Limanowej jako specjalista pielęgniarstwa ginekologicznego.
Od najmłodszych lat pasjonowała się pisaniem wierszy. Działa charytatywnie, uczestniczy w spotkaniach edukacyjnych i
autorskich z dziećmi w przedszkolach i bibliotekach. Wspomaga fundacje, szpitalne i kliniczne oddziały dziecięce, dzieląc się
z nimi swoją twórczością. Autorka wierszy, tekstów piosenek, hymnów. Optymistka, na przekór życiowym problemom, z
uśmiechem kroczy przez życie. Najważniejsze dla niej w życiu to rodzina i zdrowie. Jej motto życiowe brzmi: nigdy nie jest za
późno, by czynić dobro.
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